Robustschlauch PAN-R
537558608 |  | 30.01.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537558608 |  | 30.01.2024
Robustschlauch PAN-R
Merkmale
AufeinenBlick
Leistungsstark bei Druckbereichen bis 20 bar: z. B. bei Anwendungen mit dem Druckbooster DPA

LABS-Konformität VDMA24364-B2-L
6 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537558608 |  | 30.01.2024
Robustschlauch PAN-R
Bestellangaben
Bestellangaben–Außen-Ø4...16mm
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
4 mm 50 m 0,008 kg/m silber 541674 PAN-R-4X0,75-SI
6 mm 0,017 kg/m 541675 PAN-R-6X1,1-SI
8 mm Standard 0,032 kg/m 541676 PAN-R-8X1,5-SI
10 mm 0,05 kg/m 541677 PAN-R-10X1,9-SI
12 mm 0,07 kg/m 541678 PAN-R-12X2,2-SI
16 mm 0,126 kg/m 541679 PAN-R-16X3-SI
1) Standard: 50 m
Bestellangaben–Außen-Ø22...28mm
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
22 mm 50 m 0,131 kg/m schwarz 8036207 PAN-R-22X2-SW
28 mm 0,207 kg/m 8036208 PAN-R-28X2,5-SW
1) Standard: 50 m
Bestellangaben–Produktbaukasten
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
PAN, PAN-MF, PAN-R 553610 PAN